Glória Patri, et Fílio, * et Spiritui
Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et
semper, * et in saecula saeculorum.
Amen.

Capitulum

Amplificatus est beatus Wenceslaus
quasi stella matutina in medio nebulae et
quasi sol refulgens, sic ille effulsit in
tempo Dei Domini.

Hymnus

1. Dies venit victorie, quo exemplar
militie,
Wenceslaus occiditur, occisus caelo
redditur.
2. Qui dum pro fide moritur, ut iubat
signis oritur,
nam per eum pericula procul fiunt et
vincula.
3. Claudio gressus conceditur, defuncto
vita redditur,
credit languor et caecitas et removetur
surgitas.
4. Annis tribus in tumultu eius clauso
corpuscule
santas adest vulnerum et foetor abest
funerum.
5. Trinitati sit gloria, per cuius
beneficia,
Wenceslaus in populis tantis fulget
miraculis. Amen.

V. Iustus ut palma florebit.
R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Sláva Otci i Synu * i Duchu svatému

Jako byla na počátku i nyní, i vždycky *
až na věky věků. Amen.

Rozjasnil se blažený Václav jako ranní
hvězda uprostřed oblaku
a jako zářící slunce zazářil v Chrámu
Boha a Pána.

Přichází den vítězství, kdy je zabit
Václav, vzor rytíře Kristova, a po smrti
vzat na nebe.

Jenž pro víru umírá za raních červánků,
neboť skrze něho vzdálena jsou
nebezpečí a překážky.

Chromému je dána chůze, mrtvému se
vrací život, mizí slabost a slepota,
odstraněna je hluchota.

Když jeho tělo tři roky bylo v hrobě
uzavřeno, zhojily se rány a chybí
mrtvolný zápach.

Budiž sláva trojici, jejím dobrodiním
Václav mezi lidem září takovými
zázraky. Amen.

Spravedlivý pokvete jako palma
Bude rozmnožen jako cedr libanonský.

Antiphona ad Magnificat

Laus alme sit Trinitati et graciaram
actio eius immense pietati qui in
tripharia ymmo quadripharia orbis
particione ex omnibus tribubus et
linguis unum corpus conficit ecclesia de
cuius clara filiorum genitura inter alios
tanta matre procreatus excellentissima
Bohemie gentis nobilitate processit
oriundus beatus vir Wenceslaus quem
frater male germanus invidus et sevus ut
Kayn Abelem olim effecit martirem.

Buď chvála životodárné Trojici a dík
vzdáván její nezměrné dobrotě, jež
v trojím a čtverém rozdělení světa ze
všech rodů a jazyků tvoří církev jako
jedno tělo, z kterého nad jiné skvostným
synovským zrozením jako
z nejvznešenější matky stvořen, vzešel
původem z českého národa blažený muž
Václav, jež rodný bratr, nenávistný a
krutý, učinil mučedníkem jako kdysi
Kain Ábela.

Canticum

Magnificat* ánima mea Dóminum:
Et exultávit spíritus meus* in Deo
salutári meo.
Quia respéxit humilitátem ancillae
suae:* Ecce enim ex hoc beátam mei
dícent ómnes generatiónes.
Quia fecit mihi magna qui potens est:*
Et sanctum nomen eius.
Et misericórdia eius a progénie in
progénies* tíméntibus eum.
Fecit poténtiam in bráchio suo:*
Dispérsit supérbos ménte córdis sui.
Depósuit poténtes de séde* et exaltávit
húmiles,
Esuriéntes implévit bonis:* et dívites
dimísit inánes,
Suscépit Israel púerum suum,*
recordátus misericórdiae súae,
Sicut locútus est ad patres nostros,*
Abraham et sémini eius in saécula.
Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui
Sancto.
Sicut erat in principio , et nunc, et
semper, * et in saécula saeculórum.
Amen.